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Schauspiel | Regie | Kamera

Anke Carmela Roder

1969

geboren in Darmstadt

1991 - 1994

Schauspielausbildung Hamburg

1994 - 2018

Freie Schauspielerin

2000 - 2006

Diverse Theaterregien

2007-2010

Dozententatigkeit Schauspiel/Stimme

© Thomas Leidi

2008-2018

Schauspielcoach "Rote Rosen" Studio Hamburg Serienwerft
fur ARD

wohnt in:

Hamburg
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Film und Fernsehen

2023
2022

2022

2021
2021

2020

2019

2018

Betty’s Diagnose (4 Folgen)

In aller Freundschaft (3 Folgen)

Rote Rosen (20 Folgen)

Planet Life (DoKu)

Rote Rosen (55 Folgen)

Rote Rosen (65 Folgen)

Rote Rosen (55 Folgen)

Rote Rosen (10 Folgen)

Network Movie

Saxonia Media fir die
ARD

TV-Serie, Studio
Hamburg, ARD

Planet Life Production

TV-Serie, Studio
Hamburg, ARD

TV-Serie, Studio
Hamburg, ARD

TV-Serie, Studio
Hamburg, ARD

TV-Serie, Studio
Hamburg, ARD
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Regie
Regie

Regie

Regie

Regie

Regie

Regie

Regie

Vita
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